Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque 🛚



CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR Nº 1116/2025

São Roque, 8 de setembro de 2025.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Solicito a Vossa Excelência a destinação de emenda parlamentar no valor de R\$ 200.000,00 (duzentos mil reais) para a área de infraestrutura da Estância Turística de São Roque/SP.

O recurso será destinado à Associação Amigos de Bairro Vila Nova, Jardim Marieta e Quinta dos Teixeiras, para aquisição de conjunto de cadeiras e mesas, fogão industrial, freezer, fritadeira, equipamentos de som, panelas, além da instalação de playground e academia ao ar livre.

Na certeza de poder contar com a atenção de Vossa Excelência, apresento protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ ROGÉRIO SANTOS DE JESUS (GONZAGUINHA)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor MANOEL MAURÍCIO SILVA NEVES Deputado Federal Gabinete 712 - Anexo IV - Câmara dos Deputados dep.mauricioneves@camara.leg.br